2025 年 10 月 17 日

販売店各位

ニイヌマ株式会社

環境事業部

高天井 LED【KING】シリーズにおける

ラインナップ追加（新製品販売開始）のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社では兼ねてより準備を進めておりました『クレア』高天井 LED【KING】シリ

ーズにおける M400 タイプ・M700 タイプつきまして、販売開始の準備が整いましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

販売開始日：2025 年 10 月 20 日

販売開始製品

高天井 LED【KING】シリーズ M400 タイプ 各種製品

高天井 LED【KING】シリーズ M700 タイプ 各種製品

※製品の型式やスペックは別紙をご参照ください

 ※高天井 LED【KING】シリーズの従来製品（400 タイプ・700 タイプ・1000 タイ

プ）は引き続き販売致します。

 各販売店様向けの販売仕切単価については、弊社営業担当から随時ご案内させていただ

きます。万一販売単価のご案内がない場合は、お手数ですが各営業担当までお問い合わせく

ださい。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

【NEW】高天井 LED【KG】M400 （メタルハライドランプ 400W 代替）

タイプ 製品型式 重耐塩型式 消費電力 全光束 固有エネルギー消費効率 配光角

アイボルト型

KFR-M400A-50HT

-

120.9W

20,820lm 172.2lm/W 75°

KFR-M400A-50HK 18,930lm 156.6lm/W 100°

KFR-M400A-50DT 21,000lm 173.7lm/W 115°

KFR-M400A-50DK 20,300lm 167.9lm/W 115°

口金型

KS300-M400A-50HT

-

20,820lm 172.2lm/W 75°

KS300-M400A-50HK 18,930lm 156.6lm/W 100°

KS300-M400A-50DT 21,000lm 173.7lm/W 115°

KS300-M400A-50DK 20,300lm 167.9lm/W 115°

直付け型

KZTU-M400A-50HT KETU-M400A-50HT 20,820lm 172.2lm/W 75°

KZTU-M400A-50HK KETU-M400A-50HK 18,930lm 156.6lm/W 100°

KZTU-M400A-50DT KETU-M400A-50DT 21,000lm 173.7lm/W 115°

KZTU-M400A-50DK KETU-M400A-50DK 20,300lm 167.9lm/W 115°

投光器型

KZNA-M400A-50HT KENA-M400A-50HT 20,820lm 172.2lm/W 75°

KZNA-M400A-50HK KENA-M400A-50HK 18,930lm 156.6lm/W 100°

KZNA-M400A-50DT KENA-M400A-50DT 21,000lm 173.7lm/W 115°

KZNA-M400A-50DK KENA-M400A-50DK 20,300lm 167.9lm/W 115°

クレーン対応型

KKU-M400A-50HT KEKU-M400A-50HT 20,820lm 172.2lm/W 75°

KKU-M400A-50HK KEKU-M400A-50HK 18,930lm 156.6lm/W 100°

KKU-M400A-50DT KEKU-M400A-50DT 21,000lm 173.7lm/W 115°

KKU-M400A-50DK KEKU-M400A-50DK 20,300lm 167.9lm/W 115°

【NEW】高天井 LED【KG】M700 （メタルハライドランプ 700W 代替）

タイプ 製品型式 重耐塩型式 消費電力 全光束 固有エネルギー消費効率 配光角

アイボルト型

KFR-M700A-50HT

-

182.6W

31,670lm 173.4lm/W 75°

KFR-M700A-50HK 28,130lm 154.1lm/W 100°

KFR-M700A-50DT 31,900lm 174.7lm/W 115°

KFR-M700A-50DK 30,530lm 167.2lm/W 115°

口金型

KS300-M700A-50HT

-

31,670lm 173.4lm/W 75°

KS300-M700A-50HK 28,130lm 154.1lm/W 100°

KS300-M700A-50DT 31,900lm 174.7lm/W 115°

KS300-M700A-50DK 30,530lm 167.2lm/W 115°

直付け型

KZTU-M700A-50HT KETU-M700A-50HT 31,670lm 173.4lm/W 75°

KZTU-M700A-50HK KETU-M700A-50HK 28,130lm 154.1lm/W 100°

KZTU-M700A-50DT KETU-M700A-50DT 31,900lm 174.7lm/W 115°

KZTU-M700A-50DK KETU-M700A-50DK 30,530lm 167.2lm/W 115°

投光器型

KZNA-M700A-50HT KENA-M700A-50HT 31,670lm 173.4lm/W 75°

KZNA-M700A-50HK KENA-M700A-50HK 28,130lm 154.1lm/W 100°

KZNA-M700A-50DT KENA-M700A-50DT 31,900lm 174.7lm/W 115°

KZNA-M700A-50DK KENA-M700A-50DK 30,530lm 167.2lm/W 115°

クレーン対応型

KKU-M700A-50HT KEKU-M700A-50HT 31,670lm 173.4lm/W 75°

KKU-M700A-50HK KEKU-M700A-50HK 28,130lm 154.1lm/W 100°

KKU-M700A-50DT KEKU-M700A-50DT 31,900lm 174.7lm/W 115°

KKU-M700A-50DK KEKU-M700A-50DK 30,530lm 167.2lm/W 115°